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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer Lanjut Dan Lab (3 sks) Ruang :
Kode : CIJ340 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

27-3-21
09:30-
12:00

Sabtu
27-3-21

09:30-
12:00

Pengenalan Wan
Router Cisco


link google meet :  https://meet.google.com/fdr-nupt-ojz
0  

2
Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00 KONFIGURASI AWAL ROUTER
 37  

3
Sabtu

10-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-4-21

09:30-
12:00 Pengenalan IOS cisco
 34  

4
Sabtu

17-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-4-21

09:30-
12:00 Pengenalan Routing
dan Routing Statis
 36  

5
Sabtu

24-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-4-21

09:30-
12:00 Routing Protocol Dinamis dan Distance Vector
 34  

6
Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00 Routing Protocol Link State
 38  

7
Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00 Routing Information Protocol (RIP) 26  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer Lanjut Dan Lab (3 sks) Ruang :
Kode : CIJ340 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

12-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
12-6-21

09:30-
12:00 OSPF Single Area
 21  

9
Sabtu

19-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
19-6-21

09:30-
12:00 OSPF Multi Area
 35  

10
Sabtu

26-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
26-6-21

09:30-
12:00 EIGRP
 35  

11
Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00

Router
Troubleshooting
35  

12
Sabtu

10-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-7-21

09:30-
12:00 TCP/IP
Suite Error dan Control Messages 34  

13
Sabtu

17-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-7-21

09:30-
12:00 - 28  

14
Sabtu

24-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-7-21

09:30-
12:00 - 34  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer Lanjut Dan Lab Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom (6959)
Kode MK dan Seksi : CIJ340 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. NIEZKEN WAHYU DIVILO 201481129 A A A A A A A A A A A A A A
2. FAIZ INDRIA MAHENDRA 20170801014 H H H H H H H H A A A H H H
3. JONATHAN 20170801025 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANDRE JULIYANTO 20170801055 H H H H H H H H H H H H H H
5. ALOYCIUS BINSAR ADIPUTRO TARIGAN 20170801134 H H H H H H H A H H H H H H
6. ANDRIAS 20170801249 H H H H H H H H H H H H H H
7. RYAN SURYOHADIPROJO S 20170801277 H H H H H H H A H H H H H A
8. DENDY REFLY YOANES 20170801289 A H H H H H A A H H H H A H
9. ACHRIS JHONSEN 20170801312 H H H H H H A H H H H H H H
10. SITI AISYAH 20170801357 H H H H H H H A H A H H H H
11. MUH. SUKMA SAPUTRA 20170801358 A H H H H H A A H H H H H H
12. UNGGUL BUDI SAMPURNO 20170801360 H H H H H H A A H H H H H H
13. HADI ABDURRAHMAN 20170801362 A H H H H H A H H H H H H H
14. RANDI SUTOPO 20170801366 A H H H H H A A H H H H H H
15. VEGI SYAM MERKURY 20170801368 H H H H H H H H H H H H H H
16. FITRI AYU 20170801370 A H H H A H A A H H H H H A
17. MUHAMAD IRVAN FADILLAH 20170801371 A H H H H H A A H H H H H H
18. ANDHIKA BHASKARA 20170801372 H H H H H H H A H H H H H H
19. SARI PUTRA TUNGGAL DEWI 20170801373 H H H H H H H A H H H H H H
20. DICKY KUSMAWAN 20170801374 H H H H H H H A H H H H A A
21. ASADI SALIM MUHAMMAD QALYUBI 20170801377 H H H H H H H A A H H A A A
22. AZIZ RURI SUPARMAN 20170801390 H H A A A A A A A A A A A A
23. DENNA DWI CAHYANTO 20170801398 H H H H H H H H H H H H H H
24. BAYU ADHI PRASTYO 20170801399 H H H H H H H H H H H H H H
25. WITA MANDASARI 20170801400 H H H H H H H A H H H H H H
26. HANS ATANTA GINTING 20170801412 H H H H A H A H H H H H H H
27. DEVI MARTASARI 20170801417 H H H H H H A A H H H H H H
28. ACHMAD BHAKTI PRIMA ANANDA 20170801418 A H H H H H H A H H H H H H
29. EMIR AFWAN 20180801028 H H H H H H H H H H H H H H
30. DEDY SETIADI 20180801059 H H H H H H H H H H H H H H
31. MOHAMMAD FARHAN PERMANA 20180801124 H H H H H H A H H H H H H H
32. SERLY MARLISTIANA 20180801251 H H H H H H H H H H H H H H
33. KEVIN GOLDRA HERMANTO 20180801269 A H H H H H A H H H H H H H
34. DIANA LINGGA SAPUTRI 20180801298 H H H H H H H H H H H H H H
35. FERDINAND LEE 20180801340 H H H H H H H A H H H H H H
36. CHIKA DWIYANA 20180801344 H H H H H H H H H H H H H H
37. PIETER FRIEDRICH BIAE 20180801373 H H H H H H H H H H H H H H
38. FELICIA DEVINA FRIYANTI 20180801392 H H H H H H H H H H H H H H
39. SAHRUDIN 20180801458 H H H H H H H H H H H H H H
40. SENDRIYANA 20190801197 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CIJ340 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Jaringan Komputer Lanjut Dan Lab  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 25 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 201481129 Niezken Wahyu Divilo 0 0 0,00 E
2 20170801014 Faiz Indria Mahendra 85 62 62,86 85 75,93 3,30 B+
3 20170801025 Jonathan 80 88,86 85,36 90 86,02 4,00 A
4 20170801055 Andre Juliyanto 85 88,14 82,86 80 83,97 4,00 A
5 20170801134 Aloycius Binsar Adiputro Tarigan 85 89,57 68,57 80 82,18 4,00 A
6 20170801249 Andrias 90 89,29 87,14 90 89,39 4,00 A
7 20170801277 Ryan Suryohadiprojo S 75 88,43 84,29 85 82,75 4,00 A
8 20170801289 Dendy Refly Yoanes 90 88,14 51,43 80 80,75 4,00 A
9 20170801312 Achris Jhonsen 85 89,57 82,86 80 84,32 4,00 A

10 20170801357 Siti Aisyah 85 78 67,14 90 82,07 4,00 A
11 20170801358 Muh. Sukma Saputra 85 89,14 95,71 80 86,15 4,00 A
12 20170801360 Unggul Budi Sampurno 70 89 81,43 75 77,96 3,70 A-
13 20170801362 Hadi Abdurrahman 80 89,86 72,86 80 81,4 4,00 A
14 20170801366 Randi Sutopo 80 87 61,43 54,96 1,00 D
15 20170801368 Vegi Syam Merkury 95 89 95,71 95 93,61 4,00 A
16 20170801370 Fitri Ayu 80 74,71 85,71 80 79,54 3,70 A-
17 20170801371 Muhamad Irvan Fadillah 70 88,57 66,79 85 78,66 3,70 A-
18 20170801372 Andhika Bhaskara 70 89,71 82,86 85 81,36 4,00 A
19 20170801373 Sari Putra Tunggal Dewi 90 88,57 68,57 80 83,43 4,00 A
20 20170801374 Dicky Kusmawan 85 90,57 80 80 84,14 4,00 A
21 20170801377 Asadi Salim Muhammad Qalyubi 80 76,57 72,86 90 81,07 4,00 A
22 20170801390 Aziz Ruri Suparman 70 12,14 12,86 70 46,97 1,00 D
23 20170801398 Denna Dwi Cahyanto 70 87,86 83,93 80 79,56 3,70 A-
24 20170801399 Bayu Adhi Prastyo 0 88,71 76,79 85 59,2 1,00 D
25 20170801400 Wita Mandasari 85 75,57 78,57 90 83,18 4,00 A
26 20170801412 Hans Atanta Ginting 85 77,14 77,14 80 80,36 4,00 A
27 20170801417 Devi Martasari 70 77,14 75,36 90 78,59 3,70 A-
28 20170801418 Achmad Bhakti Prima Ananda 75 87,86 82,86 85 82,4 4,00 A
29 20180801028 Emir Afwan 80 88 97,14 90 87,57 4,00 A
30 20180801059 Dedy Setiadi 80 88,29 97,14 80 84,64 4,00 A
31 20180801124 Mohammad Farhan Permana 75 87,86 86,79 80 81,49 4,00 A
32 20180801251 Serly Marlistiana 80 88,29 94,29 80 84,21 4,00 A
33 20180801269 Kevin Goldra Hermanto 70 86,14 86,79 80 79,56 3,70 A-
34 20180801298 Diana Lingga Saputri 70 89 97,14 90 84,82 4,00 A
35 20180801340 Ferdinand Lee 80 89,71 94,29 85 86,07 4,00 A
36 20180801344 Chika Dwiyana 80 88,57 93,93 85 85,73 4,00 A
37 20180801373 Pieter Friedrich Biae 70 87,86 55,71 80 75,33 3,30 B+
38 20180801392 Felicia Devina Friyanti 80 88 94,29 80 84,14 4,00 A
39 20180801458 Sahrudin 85 89 85 80 84,5 4,00 A
40 20190801197 Sendriyana 85 74,71 88,57 80 81,47 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 6959


